PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHUM
nepBeHcTBO Poccun nmo rpedJie Ha aoakax "JIpakon"

03-07 urons 2023 r. (1oHHOPBI, WHHOPKH 10 19 JeT)
Mecto | Homep Damusins, MM rou CnopT- Opranuszanus PESVIBTAT ®.N.0. TpeHepa
POAKA. 3BaH. NpeJB. | n/puHag | unaa
A-10 quctanums 500 M - cMelIaHHBIH (FOHHOPBI, IoHNOPKH) 028049181151 - HeomMMMNMiiCKUIE BU MPOrpaMMBbI
1 NXKOPA 02:16.821 02:19.686

4542 Yeuypun Erop 2005 KMC Canier-llerep 6ypf > I'BY CLLOP "Hxopa Uepkamuna M.K., Uepkamma A.A.
Konmunckoro paitona Cankr-IletepOypra

4561 banpiues IOpuit 2005 KMC CaHKT—HeTep6ypE, I'BY CLLIOP "Iixopa UYepkamuaa M.K., YUepkamma A.A.
Kommuackoro pationa Cankrt-IlerepOypra

4600 KogsasneBa AHHa 2005 MC CaHKT-HeTCPGypf, I'EY CLIOP "Hixopa Kosanes C.B.
Kommmuuckoro paiiona C.-IlerepOypra

5097 UYepenanos Capennit 2005 KMC CaHKT—HeTep6ypE > I'BY CLLOP «Ixopa» UYepkammna M K., YUepkamun A.A.
Konmunackoro pationa Cankrt-IlerepOypra

5099 Knanos SlpocnaB 2006 KMC CaHKT_HeTep@pE , IBY CLIOP «dlopa» Yepkamma A.A.
Konmunckoro paiiona Canxrt-IlerepOypra

5364 Cusos Erop 2005 KMC CaHKT—HeTep6yp£, I'BY CIIOP "Nxopa Kosanes A.B., Kosanes C.B., Oneitauk
Kommackoro pationa Cankr-IlerepOypra B.b.

5512 Ilenenwna Mapus 2005 KMC CaHKT-HeTep6ypf » I'BY CLIOP "Hxopa Kupumnos P.1., Uepkamma A A.
Kommunckoro paiiona Cankr-IlerepOypra

6245 Ky3nenosa EnnszaBera 2005 KMC CaHKT—HeTep6ypf » I'BY CLLOP "Ixopa UepkamuH A A.
Konmunckoro pationa Cankt-IlerepOypra

5766 SlkoBnes danumn 2006 I CaHKT_HeTep@,pE’ I'BY CLLIOP "Iopa YepkammH A.A., Kupusos P.1.
Kommackoro pationa Cankr-IlerepOypra

5922 Kosaier Asekcanap 2007 KMC CaHKT-HeTepGypf, I'BY CHIOP "ITxopa Kosanes C.B.
Kommmunckoro paiiona Cankr-IlerepOypra

5923 Kopabnea EBrenuns 2007 MC CaHKT—HeTep6ypE » ['BY CLLOP "Iopa Kupunos P.1.
Konmunackoro pationa Cankrt-IlerepOypra

5939 TIlocoxos Jlanun 2007 KMC CaHKT_HeTep@pE » [BY CIHOP "Iiopa Kogsasnies A.B., Tatapunos B.O.
Konmuackoro paiiona Cankr-IletepOypra

-1 I'BY CHIOP "1 "

5976 UBanoBa AHHa 2008 KMC Cankr eTep6yp£, ¥ CLIO kopa Yepramuaa M.K.
Kommackoro pationa Cankr-IlerepOypra

6759 Powmanos Biamncnas 2008 | Camer-TlerepOypr, I'BY CIHOP «M:xopa» Kupmios P.1.

Kommunckoro paiiona Cankr-IlerepOypra
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4672

5273

5274

5282

5283

5488

5577

5917

6179

6224

6225

6274

Mouceesa JlomuHuka

T'opnaes [murtpuit

Japrnunsan Tamapa

CunaeB Anexkcanap

Crenanenko Hukomait

Ky3spmenko Mapus

Jmutpenxo anun

["'oroBunkoB Binaaumup

ITankparos I'ne6

Buxko Kcenns

Huruep Anexcanap

Hasrsiios Cepreit

2006

2005

2006

2006

2005

2005

2005

2006

2005

2006

2006

2006

PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHMI

nepBeHcTBO Poccun nmo rpedJie Ha aoakax "JIpakon"

(roHnOpbI, WHUOPKH 10 19 JeT)

MOBEJIA

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

Kpacnopmapckuit kpait, 'BY /IO KK "CLLIOP no rpebie
Ha Oalijapkax ¥ KaHO?"

Kpacuonapcxuit kpait, 'BY J10 KK "CIIOP mo rpe6ie
Ha Oaiimapkax u kaHod"

Kpacnonapcxkwuii kpait, ['BY 1O KK "CLLIOP o rpe6ie
Ha Oalijapkax 1 KaHO?"

Kpacnonapckuii kpaii, 'BY 10O KK "CHIOP no rpe6ie
Ha Oalimapkax v KaHod"

Kpacunonapckwuii kpait, [BY 1O KK "CLLIOP mo rpe6ie
Ha Oaiimapkax u kaHOd"

Kpacnonapckuii kpaii, 'BY 10O KK "CIIOP o rpe6ie
Ha Oaliapkax 1 KaHO?"

Kpacuonapcxuit kpait, 'BY J10 KK "CIIOP mo rpe6ie
Ha Oaiimapkax u kaHod"

Kpacnonapckwuii kpait, ['BY 1O KK "CLLIOP mo rpe6ie
Ha Oaiimapkax u kaHod"

Kpacnonapckuii kpaif, 'BY 1O KK "CHIOP no rpe6ie
Ha Oaliapkax v KaHod"

Kpacunonapckwuii kpait, [BY 10 KK "CLLIOP mo rpe6ie
Ha Oaiimapkax u kaHod"

Kpacnonapckuii kpaii, 'BY 10 KK "CLIOP o rpe6e
Ha Oaliapkax 1 KaHO?"

Kpacuonapcxuii kpait, 'BY 10 KK "CIHIOP mo rpe6ie
Ha Oaitmapkax u KaHod"

02:18.211
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02:20.203

Koncrantunor C.E., Munees [1.C.

Hapriunsa P.H.

Japrnunsn P.H.

Mumnees /1.C.

Kocrtenko O.A.

Japnunsn P.H.

I'ynemamenos P.T.

Hlepmnes A.M.

ITankpatos C.B.

Hapnunsu P.H.

Japnunsn P.H.

Koncrautunos C.E.

r. MockBa
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3
TUT'PbI BJJAJINBOCTOKA 02:18.946 02:20.346
5210 Mapuenko Huxomait 2005 KMC  IIpumopckuii kpait, TAY 10 IIK "KCILOP" Kamycra A.B., T'amxka A.K.
5868 ApramonoBa Apuna 2006 KMC  IIpumopckuii kpaii, TAY J1O IIK "KCILIOP" Kpyrnos E.A.
5869 Ao6pamosa JJomuHuKa 2007 KMC  Ilpumopckuii kpait, TAY O IIK "KCILOP" Smmukos B.A., Kpyrinos E.A.
5934 3Bepes Poman 2007 KMC  IIpumopckuii kpait, TAY 10 IIK "KCILOP" Kamycta A.B.
5935 Bymsbarenko Makcum 2006 KMC  IIpumopckuii kpaif, 'AY J10 IIK "KCILOP" Kpyrnos E.A., Kanycra A.B.
5937 Mopo3zos Aptém 2007 KMC  Tlpumopckuii kpaii, TAY O IIK "KCILIOP" Kamnycra A.B., SImmukos B.A.
5938 Ilapxomos MBan 2006 KMC  IIpumopckuii kpaii, TAY J10 TIK "KCIIOP" Tpyw B.B.
5941  VYnanos borman 2005 KMC  IIpumopckuii kpait, TAY J10 IIK "KCILOP" EBnoesa H.A., Kpyrmos E.A.
6521 Capadanos ['ennanuii 2005 KMC  IIpumopckuii kpaif, 'AY J10 IIK "KCILOP" EBnoesa H.A., ITanacenko C.A.
6667 Hmxenbckas Codbst 2006 KMC  TIlpumopckwuii kpait, TAY O IIK "KCILIOP" EsnoeBa H.A., Kpyriios E.A.
6669 ComoBa Mapus 2008 KMC  IIpumopckuii kpait, TAY 10 IIK "KCILOP" Bonaros P.B.
6670 Comosa EnnzaBera 2008 KMC  IIpumopckuii kpaii, 'AY J10 IIK "KCILOP" Bbonaros P.B.
7232 Tanmbues CeméH 2008 KMC  Ilpumopckuii kpaii, 'AY J1O IIK "KCIIOP" Bonaros P.B.
7234 Momnuanos Jlanuun 2007 | Ipumopckuii kpait, TAY J10 TIK "KCIIOP" Kpyrmos E.A.

Obwepoccuiickas 0OwecmeeHHas op2anu3ayusl
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5237

5624

5786

5793

5801

5818

5947

5950

5952

5954

5955

5956

6479

6710

JBopeukas TaTpsiHa

XuBuH ApTyp

Bbarmaesa /{uana

Cwmonennes Huxomait

MopsikoBa Bapsapa

CaunrbaranoBa
Buxropus

CawmoiisioBa AHactacus

AxyHOB Alimap

PamazanoB Ackap

Vmakos lBan

JynromknHa AprHa

Bynbraes Crenan

Epémun 3axap

Muxaiinos Banepuii

2006

2006

2006

2006

2005

2006

2007

2008

2008

2007

2008

2007

2006

2008

PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHMI
nepBeHcTBO Poccun nmo rpedJie Ha aoakax "JIpakon"
(1oHHOPBI, WHHOPKH 10 19 JeT)

AJITA 02:20.131

Pecniy6muka bamkoproctan, I'bY CILIOP no
KMC .

rpebie Ha Oaiinapkax u kaHo? Pb

Pecnybmmka bamkoprocran, I'BY CHIOP mo
KMC

rpebie Ha 0/ Pb

Pecnry6nika bamkoprocran, I'BY "CIIOP no
KMC V) "

rpebre Ha Oaiimapkax u kaHo? Pb

Pecniy6muka bamkoproctan, I'bY CIIOP mo
KMC

rpebne Ha 0/k Pb

| Pecny6mmka bamkoprocran, 'BY CHIOP mo
rpebie Ha 0/x Pb
Pecniy6nuka bamkoptocran, I'bY "CIIOP no

KMC . "
rpebre Ha Oaiinapkax u kaHo? Pb
Pecnybmmka bamkoproctan, I'BY "CILIOP no
KMC .
rpebie Ha Oaiinapkax u kaHod PB"

T Pecmry6nmka bamkoprocran, 'BY CILOP no
rpebie Ha Oaiimapkax u kaHo? Pb
Pecniy6muka bamkoptoctan, I'bY CIIOP no

KMC .
rpebie Ha Oaiinapkax u kaHo? Pb
Pecny6mmka bamkoprocran, 'BY CHIOP mo
KMC .
rpebiie Ha Galimapkax u kaHod Pb
KMC Pecny6nka bamkoprocran, 'BY CILOP no

rpebne Ha Oaiimapkax u kaHO? Pb

Pecnybmmxa bamkoproctan, I'BY CHIOP mo
rpebie Ha Oaiinapkax u kaHo? Pb

Pecmry6nmka bamkoprocran, 'BY CILOP no
rpebne Ha 6/k Pb

Pecniy6muka bamkoproctan, I'bY CIIOP no
rpebne Ha 0/k Pb

Obwepoccuiickas 0OwecmeeHHas op2anu3ayusl
"Bcepoccutickas ¢edepayus epebau Ha banioapkax u Kanos"
www.kayak-canoe.ru

02:21.791

TTomosa H.A.

ITycrosur A.E., ITyctoBut E.A.

lamuynnmua A.P.

IlycroBut A.E., IlyctoBur E.A.

lanuynnun AP

IlycroBut A.E.

Tannynnun A.P.

Xacanos A.T.

IlycroBut A.E., ITyctoBur E.A.

ITyctoBut A.E., IlyctoBut E.A.

ITycroBur A.E., ITyctoBut E.A.

ITycroBut A.E., IlyctoBur E.A.

lamuynnua A.P.

IlycroBut E.A.

r. MockBa
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7212

5355

5625

5772

5891

5985

6235

6501

6503

6820

6857

6922

7213

7214

[Mynsax denuke

Pomanos /lanuun

Smenko fApocnas

Ko3znosa Mapus

JIsicukoBa Kapuna

Tenewes Janunn

bazapos Crenan

Karbikuna Japbs

Kpagen Yibsna

Becnanos Esrennit

bazapos Unbs

TapacoB Cranucnas

Penema fpocnas

3axapos Erop

PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHMI
nepBeHcTBO Poccun nmo rpedJie Ha aoakax "JIpakon"
(1oHHOPBI, WHHOPKH 10 19 JeT)

30JI0TAS KVIEHIHSA
2006 | Mocksa, CHIOP (mo BoxabsIM Buzam criopta) PAY
MO PO LICKA
2005 KMC Mocksa, I'BITIOY "MCC YOP Ne2
Mockomcniopta
2005 I Mocksa, I'BITOY "MCCVYOP Ne2" MockomcmopTa
2006 KMC Mockga, [BIIOY "MCC YOPNe2" MockoMcniopTta
2006 KMC Mocksa, 'BIIOY "MCC YOPNe2" MockoMcnopta
2005 I Mockga, I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra
2006 I Mockga, I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra
2007 I Mockga, I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcrnopra
2006 KMC Mocksa, I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomMmcnopra
2008 I Mockaa, I'BIIOY "MCC YOPNe2" Mockomcnopra
2008 Il Mocksa, 'BITOY MCCYOP Ne2 MockomcniopTa
2007 I Mockga, I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcrnopra
2005 | Mocksa, CHIOP (mo BoxHBIM Buzam criopta) PAY
MO PO LICKA
2005 | Mocksa, CHIOP (mo BoxabsIM Bunam criopta) GAY

MO P® LICKA

02:20.491
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02:26.334

02:27.223

Kimmmenko H.A., Kimmmenko A.H.,
Kysnenos A.M., Maiskos C.C.

®upcos A.B., Pponosa B.E.

®upcos A.B., Tonkaues JI.1.

®upcos A.B., CorankoBa JI.A.

®upcos A.B., I'opronos A IO.

Bbazapos A.B.

Bazapos A.B.

Bbazapos A.B.

Bazapos A.B.

bazapos A.B., Kyapsmesa JL.T'.

Bbazapos A.B.

Kpasuenko A.B.
Kmumenko H.A., Knumenko A.H.,
Kysnenos A.M., Manskos C.C.

Kimmenxo H.A., Kimmenko A.H.,
Kysnenos A.M., Maiskos C.C.

r. MockBa
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4695

5214

5215

5216

5217

5285

5286

6065

6067

6069

6464

6467

6601

6708

Kynpsimos Martseit

Hpo3n Anna

I'yce I'ne6

[Tanarpuropuy
Anekcanapoc

Anpnpees Bacunuit

Copoxkun Erop

JleontbeB Amutpuit

[Tonos Anapeii

borpanos Makcum

[ITanmoBanosa Enuzaseta

3uMuHa AneHa

Cymko Axpapeit

Tymxkanos Bacunuit

Tanknna Anéna

2005

2006

2005

2005

2005

2006

2005

2007

2007

2006

2007

2007

2006

2007

PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHMI
nepBeHcTBO Poccun nmo rpedJie Ha aoakax "JIpakon"
(1oHHOPBI, WHHOPKH 10 19 JeT)

MOPCKHE YEPTU 02:25.851  02:24.521
KMC Cawmapckas obmacts, [AY 10O CO "CILIOP Ne6"
KMC Cawmapckas obmacts, TAY 1O CO "CILIOP Ne6"
KMC Cawmapckas obmacts, TAY 1O CO "CILIOP Ne6"
KMC Cawmapckas obmacts, TAY 1O CO "CILIOP Ne6"
KMC Cawmapcxkas obmacts, TAY 1O CO "CILIOP Ne6"
KMC Cawmapckas obmacts, AY 1O CO "CLHOP Ne6"
KMC Cawmapckas obmacts, TAY 1O CO "CILHOP Ne6"

| Camapckas obmacts, MBYJ10 CHIOP 14

«Kurynm»

KMC Camapckas obmacts, MBY 10 CHIOP 14
«Kurynm»

KMC Camapckas obmacts, MBY J10 CILIOP 14
«Kurymm»

KMC Cawmapckas obmacts, 'AY 1O CO "CLLHOP Ne6"

KMC Cawmapckas obaacts, TAY 1O CO "CILHOP Ne6"
Camapckas obmacts, MBYJIO CILIOP Nel4

KMC n n

Kurynu
KMC Pocrosckas oonacte, MBY J10 "IT'K Ion"

Obwepoccuiickas 0OwecmeeHHas op2anu3ayusl
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02:31.491

Pomanosa C.B.

Pomanosa C.B.

Pomanosa C.B.

Pomanosa C.B.

Pomanosa C.B.

Pomanosa C.B.

Pomanosa C.B.

OnerinnkoB A.H.

OnerinnkoB A.H.

OnetinnkoB A.H.

Epribamnresa T.A.

Pomanosa C.B.

OnerinukoB A.H., Kamenckuii C.H.,
T'opsiueBa E.A.

Tapacosa B.B., Opexos A.H.,
Honromnonos A.A.

r. MockBa
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5156

6435

5522

5524

5525

6028

6029

6030

6430

6507

6522

6449

7229

7230

Crnunery Aprem

IIpockypkuna Kapuna

I'pubans Hukura

Poranun Aprem

TumakoB Aprem

JumutpoBa AHacracus

I'pebenuk Anactacus

IOnuna Ceetiiana

IMnumkane Aprem

JlazapeB Anekceii

Jeproycos Bnaaucnas

Menpauk I'1ed

UyiikoBa TarbesHa

[Inukans Bukropus

PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHMI
nepBeHcTBO Poccun nmo rpedJie Ha aoakax "JIpakon"
(1oHHOPBI, WHHOPKH 10 19 JeT)

02:29.756  02:27.921

Benroponckas obnacts, MBY «CILIOP

Benroponckas oonacts, MBY "CILIOP

Benroponackas obmacts, MBY"CILINel" I1leGexnHO

Benroposackas obaacts, MBY "CIII Nel"

benropoackas o6iacts, MBY "CII Nel"

benropoackas o6macte, MBY "CII Nel" r.

Benroponackas obmacts, MBY "CII Nel" ¢

Benroponackas obmacts, MBY " CII Nel" r

Benroponckas oomacts, MBY "CIII Nel"

Benroponckas obmacts, MBY "CIII Nel"

Benroponckas oo6macts, MBY "CIII Nel"

benropoackas o6iacts, MBY "CII Nel"

Benroponckas oonacts, CK "benropoackuii

BEJTI'OPOJICKHI JPAKOH

2005 KMC
«MoJ1010CTBY»

2007 I "MomonocTts"

2005 KMC

2005 KMC [IleGexuno

2005 KMC [IleGexuno

2007 KMC IlleGexuno

2007 KMC [IleGexuno

2008 KMC [IIebexuuo

2007 |

2007 |

2005 KMC Ille6Gexuno

2007 |

2007 | Jlpaxon”

2005 |

benropoackas o6iacte, MBY "CHI 1"t [lle6exnHo

Obwepoccuiickas 0OwecmeeHHas op2anu3ayusl
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3uzeBckux A.C., bannypun C.1.,
Kanununa A.B.

3uszeBckux A.C., banaypun C.1.,
Kanununa A.B.

Ilamosanosa B.A., FOnun B.1O.,
HerpamotHos B.A.

IOnun B.IO. IllanoBanosa B.A.,
HerpamotHos B.A.

IOnun B.IO., [IlanoBanosa B.A.,
HerpamotHos B.A.

IlamoBanosa B.A., FOmouna B.1O.,
HerpamoTnoB B.A.

IOmun B.1O., lllanosamoBa
B.A.,HerpamotHoB B.A.

IOmun B.1O., [llanosaosa B.A.,
HerpamoTHoB B.A.

Ilamosanosa B.A., FOmuua B.1IO.,
HerpamoTHoB B.A.

Tommaues A.A.

IOnun B.IO., Herpamotnos B.A.,
[[TarmoBanosa B.A.

[ITanoranosa B.A., FOaun B.I1O.,
HerpamotHoB B.A.

AxcenoB C.A., [Tokorunosa E.B.,
Tommades A.A

[IamoBanosa B.A., FOnun B.IO.,
HerpamotHos B.A.

r. MockBa
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4705

6068

5921

6051

6208

6209

6465

6508

6509

6511

6512

6719

6726

7006

Epsiosa Enena

ITonomapesa Jlapbs

KyeaeBa Codbst

I'anpkH Makcum

Tumunackuit Poctrciaas

Tropemope3oB Jlanun

I'meboB Anekceit

CaBun Cremnan

Kasznos JImutpuii

domnués Cemén

MargecueB ApTyp

3yxyposa Humydap

[onsixkoB ApTem

®upcos ApceHuit

2005

2006

2007

2007

2005

2005

2007

2005

2005

2005

2007

2007

2008

2007

PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHMI
nepBeHcTBO Poccun nmo rpedJie Ha aoakax "JIpakon"
(1oHHOPBI, WHHOPKH 10 19 JeT)

METEOP 02:31.044  02:32.094
KMC Cawmapckas obmacts, TAY 10O CO "CILIOP Ne6"
Camapckas oonmacts, MBY J10 CILIOP 14
KMC
«Kurynm»
KMC Camapckas obnacts, [AY JIO CO "CILHOP Ne6"
I Camapckas obmacts, [AY IO CO "CLLHOP Ne6"
KMC Pocrosckas obmacts, MBY J10 "T'K Ton"
KMC Pocrosckas odnacts, MBY J1IO "T'K Jou"
I Camapckas obmacts, [AY 1O CO "CILHOP Ne6"
KMC Pocrosckas obnacts, MBY JIO "T'K Tou"
KMC Pocrosckas obmacts, MBY J10 "T'K Ton"

Pocrorckas obmacts, MBY J1O "T'K [Ion"

PocroBckas o6nacts, MBY J10 "I'K Jlon"

Camapckas oonacts, MBY J1O CILIOP Ne14
"}I{I/Il"y,]'H/I"

Camapckas o6macts, MBY 10 CHIOP Nel4
"Xurymn"

Camapckas oomacts, MBY CHIOP 14 «Kurymmy»

Obwepoccuiickas 0OwecmeeHHas op2anu3ayusl
"Bcepoccutickas ¢edepayus epebau Ha banioapkax u Kanos"
www.kayak-canoe.ru

Epribamresa T.A.

Kamenckuii C.H.

O6yxoB A.B.

ApaxueeB C.3., 'anpkun B.K.

Tapacosa B.B.

Tapacosa B.B., Opexos A1,
Jonromnonos A.A.

Epsibamesa T.A., I'me6osa M.A.

Tapacosa B.B., Opexos A.H.,
Jonromnonos A.A.

Tapacosa B.B., Opexos A.H.,
Honromonos A.A.

Tapacosa B.B., Opexos A.H.,
Jonromnoinos A.A.

Tapacosa B.B., Opexos A.H.,
Jonromonos A.A.

Kamenckuii C.H.

Epribamesa T.A.

EpribamnreB A.A.

r. MockBa
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PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHMI
nepBeHcTBO Poccun nmo rpedJie Ha aoakax "JIpakon"
(1oHHOPBI, WHHOPKH 10 19 JeT)

6932

5923

6245

5512

5690

6013

5976

4600

6670

6669

5868

5869

5274

BonorHukosa Jlapuna

Kopa6eBa Eprenns

Ky3zuenosa Enuzasera

Ienenuna Mapus

Innexo Hatanps

Kaprtamosa Exarepuna

HBanoBa AnHa

KoBaneBa AnHa

ComoBa EnuzaBera

Comosa Mapus

AptamoHOBa ApHHa

Abpamosa JlomuHNKa

Hapnunsas Tamapa

2006

2007

2005

2005

2006

2008

2008

2005

2008

2008

2006

2007

2006

J-10 gucranuus 500 m (ronnopku) 028047181151 - HeommMnuiicKuii BUI POrpaMMbl

NIKOPA

Cankr-IlerepOypr, 'BY CHIOP "Wxopa"
KMC .

Kommmuckoro paiiona Cankr-IlerepOypra

Cankr-IlerepOypr, ['BY CILOP "Mxopa"
MC .

Kommmuuckoro paiiona Cankr-IlerepOypra

Cankr-IlerepOypr, ['BY CILOP "Mxopa"
KMC .

Kommuuckoro paiiona Cankr-IlerepOypra

Cankr-IlerepOypr, [BY CILOP "Mxopa"
KMC .

Konmunckoro paiiona Cankrt-IlerepOypra

Cankr-IlerepOypr, 'BY CHIOP "Wxopa"
KMC .

Konmuackoro paiiona Cankr-IletepOypra

Cankr-IlerepOypr, 'BY CHIOP "Wxopa"
KMC .

Kommuackoro paiiona Cankrt-IlerepOypra

Cankr-Ilerepoypr, 'BY CHIOP "Uxopa"
KMC .

Kommackoro pationa Cankr-IlerepOypra

Cankr-IlerepOypr, ['BY CILOP "Mxopa"
MC .

Kommuuckoro paiiona C.-IlerepOypra
KMC TIlpumopckuii kpait, 'AY J1O IIK "KCIIOP"
KMC TIIpumopckuii kpaii, 'AY J1O IIK "KCIIOP"
KMC TIlpumopckwuii kpait, 'AY J1O IIK "KCIIOP"
KMC Ilpumopckwii kpaii, 'AY J10 IIK "KCIIOP"
KMC Kpacnonapcxuii kpait, 'bY JIO KK "CIIIOP no

rpebie Ha Oaiffapkax u KaHo?"

Obwepoccuiickas 0OwecmeeHHas op2anu3ayusl
"Bcepoccutickas ¢edepayus epebau Ha banioapkax u Kanos"
www.kayak-canoe.ru

02:30.363

Kupunos P. U.

Kupumos P.U.

UepkamuH A.A.

Kupunmnos P.1., Uepkamun A A.

KoBanes A.B.

Bacaxenko O.I1.

UYepxamuna M.K.

Kosaies C.B.

boparos P.B.

Bonaros P.B.

Kpyrmnos E.A.

SAmmukos B.A., Kpyrios E.A.

Hapnunss P.H.

r. MockBa
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2

4672

4705

5214

5518

5488

5786

5818

5921

5947

5955

6069

6464

6708

6719

Mowuceesa JlomuHnKa

Epsiosa Enena

Jpo3n Auna

Bonoruna Anexcanapa

Ky3pmenko Mapus

barmaesa [{uana

CaunrOaranoBa
Buxropus

KysaeBa Codps

CamoitiioBa AHacracus

JynromkruHa AprHa

IITanoBanosa EnuzaseTta

3uMuHa AlleHa

Tanknna Anéna

3yxyposa Humydap

PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHMI
nepBeHcTBO Poccun nmo rpedJie Ha aoakax "JIpakon"
(1oHHOPBI, WHHOPKH 10 19 JeT)

MOPCKHE BE/IbMbI

2006 KMC KpaCHOJIapCKj/II/I kpaii, [BY )IS) KK "CHIOP no
rpebie Ha Oaiimapkax u KaHO?

2005 KMC Cawmapckas obaacts, 'AY 1O CO "CLHOP Ne6"

2006 KMC Camapckas obmacts, TAY 10 CO "CILIOP Ne6"

2005 KMC TBCpCKf.S[ ob6nacts, ['BY "CIIOP no Bugam
rpebnn

2005 KMC KpaCHOZ[apCKVI/II/I kpaid, 'BY I['(? KK "CHIOP no
rpebiie Ha Galijapkax U KaHOD

2006 KMC Pecmy6imxa ]éaHIKOpTOCTaH, FBYH CIIOP no
rpebre Ha Oaiinapkax u kaHo? Pb

2006 KMC Pecybnmxa ]?aMKopTOCTaH, I'BY "CHIOP mo
rpebie Ha Oaiinapkax u kaHod PB"

2007 KMC Cawmapckas obmacts, TAY 10 CO "CIIOP Ne6"

2007 KMC Pecmy6nuxa ]faIHKopTOCTaH, I'BY "CHIOP nmo
rpebie Ha Oaiinapkax u kaHod PB"

2008 KMC PecyOnmka ]EaMKopTOCTaH, I'bY CLIOP no
rpebiie Ha Galimapkax u kaHod Pb

2006 KMC Camapckas obnacts, MBY 10 CILIOP 14
«Kurynm»

2007 KMC Cawmapckas obmacts, TAY 1O CO "CILHOP Ne6"

2007 KMC Pocrosckas obmacts, MBY J10 "T'K Jlon"

2007 | Cawmapckas o6macts, MBY J1O CHIOP Nel4

"XKurynn"

Obwepoccuiickas 0OwecmeeHHas op2anu3ayusl
"Bcepoccutickas ¢edepayus epebau Ha banioapkax u Kanos"

www.kayak-canoe.ru

02:31.200

Koncrantunos C.E., Munees J1.C.

Epribamresa T.A.

Pomanosa C.B.

Poxnaiixkua A.M., bprocosa T.E.,
Iummarus I'L.H.

Hapnuasas P.H.

Tannymun A.P.

ITycrosur A.E.

O6yxoB A.B.

Tannynnun A.P.

ITyctoBut A.E., IlyctoBut E.A.

Oneitnukos A.H.

Epribamesa T.A.

Tapacosa B.B., Opexos A.H.,
Jonromnonos A.A.

Kamenckuii C.H.

r. MockBa
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3

5237

5801

5936

6028

6029

6030

6224

6435

6667

6783

7229

7230

JBopeukas TaTpsiHa

Mopskoa Bapsapa

I'op6auéna Jlapes

JumutpoBa AHacracus

I'pebenuk Anacracus

IOnuua Cseriana

bmxko Kcenns

ITpockypxuna Kapuna

Hmxensckas Codps

Bepexnas Bapsapa

UyiikoBa TaTbsiHa

[Imukans Bukropus

PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHMI
nepBeHcTBO Poccun nmo rpedJie Ha aoakax "JIpakon"
(1oHHOPBI, WHHOPKH 10 19 JeT)

BEJITOPOJICKUI JIPAKOH

2006 KMC Pecrry6nuka ]faMKOpTOCTaH, I'bY CIIOP o
rpebie Ha Oaiinapkax u kaHo? Pb
Pecmry6nka bamkoprocran, 'BY CIIOP no

2005 I
rpebie Ha 0/x Pb

2006 KMC  TIIpumopckwii kpaii, 'AY O IIK "KCIIIOP"

2007 KMC benropoackas o6inacte, MBY "CII Nel" r.
[le6exuHO

2007 KMC Benroponckas obmacts, MBY "CIL Nel"
[Te6exnno

2008 KMC Benroponackas obmacte, MBY " CII Nel" r
[lle6exnHo

2006 KMC KpaCHO,Z[apCKj/II/I kpaii, 'BY ﬂ'O KK "CIHIOP mo
rpebie Ha Oaliapkax u KaHo?"
Benroponckas obmacts, MBY "CILIOP

2007 I " "

MonoaocTs

2006 KMC TIIpumopckwuii kpaii, TAY 10 TIK "KCILIOP"
Benroponckas obmacts, MBY "CILIOP

2008 I " "

Monogocts

Benroponackas obmacts, CK "Benropoackmii

2007 I N
Jpakon

2005 | benroponckas o6nacts, MBY "CII 1'"r [llebekuno

Obwepoccuiickas 0OwecmeeHHas op2anu3ayusl
"Bcepoccutickas ¢edepayus epebau Ha banioapkax u Kanos"

www.kayak-canoe.ru

02:47.583

ITormoBa H.A.

lNanuynnun AP

bonaros P.B.

IlamoBanosa B.A., FOmnuua B.1O.,
HerpamoTnos B.A.

IOmun B.IO., lllanoBamoBa
B.A.,HerpamoTHOB B.A.

IOnun B.1O., [llanoBanosa B.A.,
HerpamotHos B.A.

Haprnuusa P.H.

3uzeBckux A.C., bannypun C.1.,
Kanununaa A.B.

EBnoesa H.A., Kpyrnos E.A.

3mesckux A.C., baagypun C.1.,
Kanununa A.B.

AxcenoB C.A., I[Tokorunosa E.B.,
Tonmmaues A.A

[llamoBanosa B.A., FOnun B.1O.,
HerpamotHos B.A.

r. MockBa
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PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHMI
nepBeHcTBO Poccun nmo rpedJie Ha aoakax "JIpakon"
(1oHHOPBI, WHHOPKH 10 19 JeT)

4542

4561

5097

5099

5364

5766

5922

5939

6014

6543

5199

5282

7224

7225

Yeuypun Erop

Banpres FOpuit

Uepenanos Casenuit

Knanos fpocnas

CwuzoB Erop

SxoBnes Januun

KoBanes Anekcanap

ITocoxoB Jlanun

CrnyueBckuit Kupnmn

[epdunpes Demop

Muxaiinos Cepreit

CunaeB Anekcanap

MaxkapoB ApTéM

®enpkoB deonop

2005

2005

2005

2006

2005

2006

2007

2007

2007

2008

2005

2006

2008

2007

J-10 guctanuus 500 m (rounopsi) 028047181151 - HeommMnuACKHIi BHI MPOrpaMMbI
NXKOPA

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

MC

KMC

Cankr-IlerepOypr, [BY CILIOP "Mxopa"
Konmuackoro paiiona Cankr-IletepOypra

Cankr-Ilerepbypr, ['BY CIIOP "Mxopa"
Kommmuuckoro paiiona Cankr-IlerepOypra

Cankr-IlerepOypr, [BY CILOP «Mxopay
Konmunckoro paiiona Cankt-ITerepOypra

Cankr-IlerepOypr, 'BY CHIOP «Mxopa»
Kommunackoro paiiona Cankrt-IlerepOypra

Cankt-Ilerepbypr, 'BY CIIOP "Mxopa"
Kommunckoro paiiona Cankr-IlerepOypra

Cankr-IlerepOypr, 'BY CHIOP "Wxopa"
Konmuackoro paiiona Cankr-IletepOypra

Cankr-IlerepOypr, ['BY CILOP "Mxopa"
Kommuackoro pationa Carkr-IlerepOypra

Cankr-IlerepOypr, [BY CILIOP "Mxopa"
Konmunackoro paiiona Cankrt-IlerepOypra

Cankr-IlerepOypr, 'BY CHIOP "xopa"
Kommackoro pationa Cankr-IlerepOypra

Cankr-IlerepOypr, [BY CILOP «Mxopay»
Kommunckoro paiiona Cankr-IlerepOypra

Tynbckast obnacts, I'Y TO "OKCIHIOP"

Kpacnonapcxuii kpait, 'bY JIO KK "CIIIOP no
rpebie Ha Oaiimapkax u KaHO?"

Cankr-IlerepOypr, [BY CILIOP "Mxopa"
Konmunckoro pationa Cankrt-IlerepOypra

Cankr-IlerepOypr, 'BY CHIOP "Wxopa"
Kommunackoro pationa Cankrt-IlerepOypra

Obwepoccuiickas 0OwecmeeHHas op2anu3ayusl
"Bcepoccutickas ¢edepayus epebau Ha banioapkax u Kanos"
www.kayak-canoe.ru

02:13.592

Uepkamuna M.K., Uepkamma A.A.

Yepkammaa M.K., Uepkamma A.A.

Uepkamuna M.K., YUepkammn A.A.

UYepkamuH A.A.

Koeaner A.B., Kosanes C.B., Oncitnuk
B.b.

UYepkamun A.A., Kupumnos P.U.

Kosaines C.B.

Kosanes A.B., Tarapunos B.O.

Kupunos P.U.

Kosaines C.B.

UYeptos O.B., ®amomuna O.B.

Musees /1.C.

UYepkammH A A.

UYepkamuH A.A.

r. MockBa

12



03-07 urost 2023 1.

2
4695

5215

5216

5217

5285

5286

6065

6067

6511

6465

6467

6601

6726

7006

Kynpsimos Marseit

I'yces I'ne®

[Tanmarpuropuny
Anekcanapoc

Anpnpees Bacunuit

CopoxkuHn Erop

Jleontses [Imutpuit

[TonoB AHapeii

Bormanos Makcum

domnués CemEH

I'ne6oB Anekceit

Cymko Anpapeit

Tymxkanos Bacunuit

[onsixkoB ApTem

®upcos ApceHuit

2005

2005

2005

2005

2006

2005

2007

2007

2005

2007

2007

2006

2008

2007

PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHMI
nepBeHcTBO Poccun nmo rpedJie Ha aoakax "JIpakon"
(1oHHOPBI, WHHOPKH 10 19 JeT)

MOPCKHE YEPTH
KMC Cawmapckas obmacts, TAY 10O CO "CILIOP Ne6"
KMC Cawmapckas obaacts, TAY 1O CO "CILHOP Ne6"
KMC Camapckas obnacts, [AY JIO CO "CILHOP Ne6"
KMC Cawmapcxkas obmacts, TAY 1O CO "CILIOP Ne6"
KMC Cawmapckas obmacts, TAY 1O CO "CILIOP Ne6"
KMC Cawmapckas obnacts, 'AY 1O CO "CILIOP Ne6"
| Camapckas oonacts, MBY 1O CHIOP 14
«Kurynm»
KMC Cawmapckas obnacts, MBY J10 CILIOP 14
«Kurymm»
| Pocrosckas obmacts, MBY J10 "T'K [loH"
I Camapckas obnacts, AY 1O CO "CILOP Ne6"
KMC Cawmapckas obmacts, AY 10O CO "CILIOP Ne6"
KMC Camapckas oonacts, MBY 1O CHIOP Nel4

"}KI/IFyJ'II/I"

Camapckas o6macts, MBY 10 CHIOP Nel4
"Xurymn"

Camapckas oomacts, MBY CHIOP 14 «Kurymmy»

Obwepoccuiickas 0OwecmeeHHas op2anu3ayusl
"Bcepoccutickas ¢edepayus epebau Ha banioapkax u Kanos"

www.kayak-canoe.ru

02:16.784

Pomanosa C.B.

Pomanosa C.B.

Pomanosa C.B.

Pomanosa C.B.

Pomanosa C.B.

Pomanosa C.B.

OnetinnkoB A.H.

Ouneitnukos A .H.

Tapacosa B.B., Opexos A.H.,
Honromonos A.A.

Eprioamiesa T.A., ['me6oBa M.A.

Pomanosa C.B.

OnetrinnkoB A.H., Kamenckuii C.H.,
T'opsiueBa E.A.

Epribamesa T.A.

EpribamnreB A.A.

r. MockBa

13



03-07 urost 2023 1.

3
5210

5867

5934

5935

5937

5938

5941

6052

6521

7232

7233

7234

7235

Mapuenko Huxonai

Porosxkun Anekcei

3BepeB Poman

Byms6aTerko Makcum

Mopo3oB Aptém

[TapxomoB IBan

Vnanos bornan

I'aBpux Huxura

Capadanos ['ennaanit

T'anbrieB CeMén

Muxknyxun Kupuin

MonuanoB [lanuun

Pensix Mupon

PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHMI
nepBeHcTBO Poccun nmo rpedJie Ha aoakax "JIpakon"
(1oHHOPBI, WHHOPKH 10 19 JeT)

THUTI'PBI BJAJIUBOCTOKA
2005 KMC TIIpumopckwuii kpaii, TAY 10 TIK "KCILIOP"
2007 KMC TIIpumopckuii kpaii, 'AY J1O IIK "KCIIOP"
2007 KMC TIlpumopckwii kpaii, 'AY J10O IIK "KCIIOP"
2006 KMC TIIpumopckwii kpait, 'AY 1O IIK "KCIIOP"
2007 KMC TIlpumopckuii kpaii, 'AY J10O IIK "KCIIIOP"
2006 KMC TIIpumopckuii kpait, TAY 1O TIK "KCIILIOP"
2005 KMC TIlpumopckuii kpait, 'AY J1O IIK "KCIIOP"
2008 KMC IIpumopckwuii kpaii, TAY J10 IIK "KCILIOP"
2005 KMC TIlpumopckwii kpait, 'AY O IIK "KCIIOP"
2008 KMC TIlpumopckuii kpait, 'AY J10O IIK "KCIIOP"
2007 KMC TIpumopckuii kpait, 'AY 1O IIK "KCIIIOP"
2007 I IIpumopckwuii kpaii, 'AY J1O IIK "KCILOP"
2007 I [Tpumopckuii kpait, 'AY J10 IIK "KCILOP"

Obwepoccuiickas 0OwecmeeHHas op2anu3ayusl
"Bcepoccutickas ¢edepayus epebau Ha banioapkax u Kanos"
www.kayak-canoe.ru

02:17.099

Kamycra A.B., T'amkxa A K.

Kpyrnos E.A.

Kamycra A.B.

Kpyrnos E.A., Kanycra A.B.

Kamycra A.B., SImuukos B.A.

Tpym B.B.

Esnoesa H.A., Kpyrnos E.A.

ITanacenko C.A., ErmoeBa H.A.

EBnoesa H.A., ITanacenko C.A.

bonaros P.B.

bonaros P.B.

Kpyrnos E.A.

EBnoesa H.A., Ilanacenko C.A.

r. MockBa
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4

5273

5158

5283

5577

5917

6051

6179

6209

6225

6274

6508

6509

6208

6512

I'opnaes JImutpuii

Mokpsix anumin

Crenanenko Hukonait

Jmutpenko Hanun

I'oroBunkoB Biagumup

I'anpkH Makcum

[MTankparos I'ne6

Tropsmope3oB Jlanun

Hutnep Anexcanap

HasbinoB Cepreit

Casud Crenan

Kaznos Jmutpuii

TumuaCcKHU PocTHcnaB

Margecues ApTyp

2005

2005

2005

2005

2006

2007

2005

2005

2006

2006

2005

2005

2005

2007

PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHMI
nepBeHcTBO Poccun nmo rpedJie Ha aoakax "JIpakon"
(1oHHOPBI, WHHOPKH 10 19 JeT)

MOBEJIA

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

Kpacnomapckuii kpait, 'bY J1O KK "CILIOP no
rpebie Ha Oaiimapkax u KaHOd"

Benroponackas obmacts, MBY «CILIOP
«Monogoctb»

Kpacuonmapckwii kpait, 'BY J10 KK "CILIOP mo
rpebie Ha Oaiiapkax v KaHod"

Kpacnonapckuii kpait, 'BY 10 KK "CILIOP no
rpebie Ha Oaiimapkax 1 KaHOd"

Kpacnonmapcxuii kpait, 'BY J1O KK "CIILIOP no
rpebie Ha Oaiimapkax u KaHOD"

Camapckas obmacts, [AY 10O CO "CILHOP Ne6"

Kpacromapckwii kpait, ['BY J1O KK "CIIOP mo
rpebie Ha Oaiiapkax v KaHod"

Pocrosckas o6nacts, MBY J10 "I'K Jlon"

Kpacnonapcxuii kpaii, 'bY J10 KK "CIIIOP no
rpebie Ha Oaiimapkax u KaHOd"

Kpacnonmapckuii kpaii, ['BY J10 KK "CILIOP no
rpebie Ha Oaiifapkax v KaHod"

Pocrorckas obmacts, MBY J1O "T'K [lon"

PocroBckas o6nacte, MBY J10 "I'K Jlon"

PocroBckas odnacts, MBY 10 "T'K Jlon"

Pocrosckas obmacts, MBY J10 "T'K [loH"

Obwepoccuiickas 0OwecmeeHHas op2anu3ayusl
"Bcepoccutickas ¢edepayus epebau Ha banioapkax u Kanos"

www.kayak-canoe.ru

02:25.394

Hapnunss P.H.

3uzeBckux A.C., Kyapsimesa JI.T.,
Mamrypun A.JIL.

Koctenko O.A.

I'ynemamenos P.T.

[epuraes A.U.

ApaxueeB C.93., 'anpkun B.K.

ITankparos C.B.

Tapacosa B.B., Opexos A.1.,
Jonromnonos A.A.

Hapnunsu P.H.

Koncrantuaos C.E.

Tapacosa B.B., Opexos A.H.,
Jlonromnoinos A.A.

Tapacosa B.B., Opexos A.H.,
Jonromnonos A.A.

Tapacosa B.B.

Tapacosa B.B., OpexoB A.1.,
Jonromnoyios A.A.

r. MockBa
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PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHMI
nepBeHcTBO Poccun nmo rpedJie Ha aoakax "JIpakon"
(1oHHOPBI, WHHOPKH 10 19 JeT)

5210

5867

5868

5869

5935

5937

5938

5941

6052

6521

6667

6669

6670

7232

J-10 gucranuus 200 M cMemIaHHBIA (IOHHOPHI, HNOpPKH) 0280481881151 - HeoTMMNUIICKU BUA MPOTPaMMBI

Mapuenko Hukomnait

Porosxkun Anekcei

AptamoHOBa ApHHa

AbpamoBa JlomnHuKa

Bbyne6atenko Makcum

Mopo3oB ApTém

ITapxomos MBan

Vnanos bornan

I'aBpuxk Hukura

Capadanos ['ennamnit

Hwmxenbckas Codps

ComoBa Mapust

ComoBa EnuzaBera

T'anmprieB CeMén

THUI'PBI BJAAUBOCTOKA
2005 KMC TIIpumopckuii kpaii, 'AY J1O IIK "KCIIOP"
2007 KMC TIlpumopckuii kpaii, 'AY J10O IIK "KCIIIOP"
2006 KMC Ilpumopckwuii kpait, 'AY J10O IIK "KCIIOP"
2007 KMC  Ilpumopckwuii kpaii, 'AY J10O IIK "KCIIOP"
2006 KMC IIpumopckuii kpaii, TAY 10 IIK "KCILIOP"
2007 KMC  Ilpumopckwii kpaii, 'AY 10 IIK "KCIIOP"
2006 KMC TIIpumopckwuii kpait, 'AY O IIK "KCIIIOP"
2005 KMC TIIpumopckwii kpait, 'AY 1O IIK "KCIIIOP"
2008 KMC TIIpumopckwuii kpait, TAY 1O TIK "KCIILIOP"
2005 KMC Ilpumopckuii kpaii, 'AY 1O IIK "KCILIOP"
2006 KMC  TIIpumopckwii kpait, TAY O IIK "KCIIOP"
2008 KMC TIIpumopckwmii kpait, TAY O IIK "KCIIOP"
2008 KMC TIlpumopckuii kpait, 'AY J1O IIK "KCIIOP"
2008 KMC TIIpumopckuii kpaii, 'AY J1O IIK "KCIIOP"

Obwepoccuiickas 0OwecmeeHHas op2anu3ayusl
"Bcepoccutickas ¢edepayus epebau Ha banioapkax u Kanos"
www.kayak-canoe.ru

Kamycra A.B., T'amxka A K.

Kpyrmnos E.A.

Kpyrmnos E.A.

Smmukos B.A., Kpyrnos E.A.

Kpyrnos E.A., Karycta A.B.

Kamycta A.B., SImummkos B.A.

Tpyw B.B.

EBnoesa H.A., Kpyrnos E.A.

TTanacenko C.A., EmoeBa H.A.

EBnoesa H.A., ITanacenko C.A.

EBnoesa H.A., Kpyrnos E.A.

bopgaros P.B.

boparos P.B.

Bonaros P.B.

r. MockBa

16



03-07 urost 2023 1.

2

4672

5273

5274

5282

5283

5488

5577

5917

6179

6224

6225

6274

Mouceesa Jlomunnka

I'opnaes JImutpuii

Hapnunsan Tamapa

CuiaeB Anekcanap

Crenanenko Hukomnaii

Ky3pmenko Mapust

Jmurpenko lanun

l'oroBunkoB Biagumup

[Tankpatos I'ned

bmxko Kcenns

Hutuep Anexcanap

JHasbinoB Cepreit

2006

2005

2006

2006

2005

2005

2005

2006

2005

2006

2006

2006

PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHMI
nepBeHcTBO Poccun nmo rpedJie Ha aoakax "JIpakon"
(1oHHOPBI, WHHOPKH 10 19 JeT)

MOBEJIA

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

Kpacnonmapckuii kpait, 'BY J1O KK "CILIOP no
rpebie Ha Oaiimapkax u KaHOD"

Kpacromapckwii kpait, 'BY J10 KK "CIIOP mo
rpebie Ha Oaiiapkax u KaHod"

Kpacnonmapcxuii kpait, 'BY J1O KK "CIILIOP no
rpebie Ha Oaiimapkax u KaHOD"

Kpacuonmapckwii kpait, 'BY J10 KK "CILIOP mo
rpebie Ha Oaiiapkax v KaHod"

Kpacnonmapckuii kpait, 'BY J1O KK "CILIOP no
rpebie Ha Oaiimapkax u KaHO?"

Kpacromapckwii kpait, 'BY JIO KK "CIIOP mo
rpebie Ha Oaiiapkax u KaHod"

Kpacnonapcxuii kpaii, 'BY J1O KK "CIILIOP no
rpebie Ha Oaiimapkax u KaHOD"

Kpacnonmapckuit kpaii, ['BY JIO KK "CILIOP no
rpebie Ha Oaiiapkax v KaHo?"

Kpacnonmapcxuii kpaii, 'BY J10 KK "CIIIOP no
rpebie Ha Oaiimapkax u KaHO?"

Kpacuonmapckwii kpait, 'BY J10 KK "CILIOP mo
rpebie Ha Oalifapkax v KaHod"

Kpacnonmapcxuii kpait, 'BY J1O KK "CILIOP no
rpebie Ha Oaiimapkax u KaHOD"

Kpacromapckwii kpait, 'BY JI0 KK "CIIOP mo
rpebie Ha Oaiiapkax u KaHod"

00:55.788

Obwepoccuiickas 06wecmeeHHas opeanu3ayus

"Bcepoccutickas ¢edepayus epebau Ha banioapkax u Kanos"

www.kayak-canoe.ru

00:55.698

Koncrantunor C.E., Munees /I.C.

Haprnunsu P.H.

Hapnunss P.H.

Mumnees JI.C.

Kocrenko O.A.

Haprnunsa P.H.

I'ynemamenos P.T.

[Tepmnes A.H.

ITankpatos C.B.

Haprnunsa P.H.

Hapnunss P.H.

Koncrantunos C.E.

r. MockBa
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3

6543

4561

4600

5097

5099

5364

5512

5690

5766

5922

5923

5939

5976

6014

[epdunpes @emop

Bansrmues FOpuit

KosaneBa Anna

Uepenanos Casenuit

Knanos Apocnas

Cwusos Erop

lenenuna Mapus

Innexo Hatanps

SxoBneB Jlanmmn

KoBaneB Anekcanap

Kopa6nesa Eprenns

ITocoxoB Jlarmn

WBanoBa AHHa

CrnydeBckuit Kupnmn

2008

2005

2005

2005

2006

2005

2005

2006

2006

2007

2007

2007

2008

2007

PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHMI
nepBeHcTBO Poccun nmo rpedJie Ha aoakax "JIpakon"
(1oHHOPBI, WHHOPKH 10 19 JeT)

NIKOPA

Cankt-ITerepoypr, ['BY CHIOP «xopay»
Kommuuckoro paiiona Cankr-IlerepOypra

00:56.158

Cankr-IlerepOypr, 'BY CHIOP "xopa"

KME Konmuackoro paiiona Cankr-IletepOypra
Cankr-IlerepOypr, 'BY CILOP "Mxopa"
MC .
Kommunackoro pationa C.-IletepOypra
Cankr-ITerepoypr, ['BY CHIOP «xopay»
KMC .
Kommuuckoro paiiona Cankr-IlerepOypra
Cankr-IlerepOypr, [BY CILOP «xopay
KMC o
Konmunckoro paiiona Cankrt-IlerepOypra
Cankr-IlerepOypr, ['BY CILOP "Ixopa"
KMC .
Kommunackoro pationa Cankr-IlerepOypra
Cankr-IlerepOypr, ['BY CILOP "Mxopa"
KMC .
Konmunackoro pationa Cankrt-IlerepOypra
Cankr-IlerepOypr, 'BY CHIOP "xopa"
KMC o
Konnuuckoro paiiona Cankr-IlerepOypra
| Cankr-IlerepOypr, ['BY CILIOP "Mxopa"
Kommuackoro pationa Carkr-IlerepOypra
Cankr-IlerepOypr, [BY CILOP "Mxopa"
KMC .
Konmuuckoro pationa Cankrt-IlerepOypra
Cankr-IlerepOypr, 'BY CHIOP "Wxopa"
MC o
Konmunckoro paiiona Cankrt-IlerepOypra
Cankr-IlerepOypr, 'BY CILOP "Mxopa"
KMC .
Kommmunckoro paiiona Cankr-IlerepOypra
Cankr-IlerepOypr, [BY CILOP "Mxopa"
KMC .
Konmunckoro pationa Cankrt-IlerepOypra
KMC Cankr-IlerepOypr, [BY CILOP "Nxopa

Konmunckoro paiiona Cankrt-IlerepOypra

Obwepoccuiickas 0OwecmeeHHas op2anu3ayusl
"Bcepoccutickas ¢edepayus epebau Ha banioapkax u Kanos"
www.kayak-canoe.ru

00:56.528

Kosaies C.B.

Yepxammaa M.K., Uepkamun A A.

Kosaines C.B.

Uepkammna M K., Yepkamun A.A.

UepkamuH A.A.

Koganer A.B., Kopanies C.B., Oneiinuk
B.b.

Kupumos P.U., Yepkammn A.A.

KoBanes A.B.

Yepkamua A.A., Kupummos P.U.

Kogases C.B.

Kupusmnos P.U.

Kosaner A.B., Tarapunos B.O.

Yepkammna M.K.

Kupusnos P.U.

r. MockBa
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4

4507

5237

5533

5624

5786

5793

5801

5818

5947

5954

5955

5956

6479

6710

MoguaHn Jlenuc

JBoperikas TarbsiHa

Xamsun Uckannep

XuBuH ApTyp

barmaesa /{uana

CmonenneB Hukonai

Mopsikosa Bapsapa

CaurbaranoBa
Buxropus

CamoitioBa AHacracus

VYmakoB lBan

JynromkruHa AprHa

Bynsraes Crenan

Epémun 3axap

Muxaiinos Banepuii

2005

2006

2005

2006

2006

2006

2005

2006

2007

2007

2008

2007

2006

2008

AJITA

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHMI
nepBeHcTBO Poccun nmo rpedJie Ha aoakax "JIpakon"
(1oHHOPBI, WHHOPKH 10 19 JeT)

00:55.882
Pecmry6nuka bamkoprocran, 'BY CILIOP no
rpebre Ha Oaiimapkax u kaHo? Pb
Pecnyonuka bamkoprocran, 'BY CHIOP mo
rpebie Ha Oaiiapkax u kaHod Pb
Pecnybmmxa bamkoproctan, I'BY CHIOP mo
rpebne Ha Oaiiapkax u kaHo? Pb
Pecnybmmka bamkoprocran, 'BY CHIOP mo
rpebie Ha 6/k Pb

Pecny6nika bamkoprocran, I'BY "CILIOP no
rpebie Ha Oaiinapkax u kaHo> PB"
Pecy6muxa bamkoproctan, I'bY CHIOP mo
rpebie Ha 6/k Pb

Pecnybmmka bamkoprocran, I'BY CHIOP mo
rpebie Ha 6/k Pb

Pecnry6nika bamkoprocran, I'BY "CIIOP no
rpebie Ha Oaiimapkax u kaHo> PB"
Pecniy6nuka bamkoprocran, I'bY "CIIOP no
rpebie Ha Oaiinapkax u kaHo> PB"
Pecrry6muka bamkoprocrtan, I'bY CIIOP mo
rpebie Ha Oaiinapkax u kaHo? Pb
Pecny6mmka bamkoprocran, 'BY CHIOP mo
rpebiie Ha Galimapkax u kaHod Pb
Pecny6nka bamkoprocran, I'BY CILOP no
rpebre Ha Oaiimapkax u kaHo? Pb
Pecniy6muka bamkoproctan, I'bY CIIOP no
rpebne Ha 0/k Pb

Pecnybmmka bamkoprocran, I'BY CHIOP mo
rpebie Ha 0/ Pb

Obwepoccuiickas 0OwecmeeHHas op2anu3ayusl
"Bcepoccutickas ¢edepayus epebau Ha banioapkax u Kanos"
www.kayak-canoe.ru

00:56.580

ITyctoBut A.E., IlyctoBut E.A.

TTomosa H.A.

ITycroBut A.E., IlyctoBut E.A.

ITyctoBut A.E., IlyctoBut E.A.

lamuynnmua A.P.

IIycroBut A.E., ITyctoBur E.A.

Tlamuynnun A.P

ITyctoBut A.E.

Tannymue A.P.

ITycroBut A.E., IlyctoBur E.A.

ITyctoBut A.E., IlyctoBut E.A.

ITyctoBut A.E., IlyctoBut E.A.

Tannynnun A.P.

ITycrosur E.A.

r. MockBa
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5

4695

5214

5215

5216

5217

5285

5286

6065

6067

6069

6464

6467

6601

6708

Kynpsimos Martseit

Hpo3n Anna

I'yce I'ne6

[Tanarpuropuy
Anekcanapoc

Anpnpees Bacunuit

Copoxkun Erop

JleontbeB Amutpuit

[Tonos Anapeii

borpanos Makcum

[ITanmoBanosa Enuzaseta

3uMuHa AneHa

Cymko Axpapeit

Tymxkanos Bacunuit

Tanknna Anéna

2005

2006

2005

2005

2005

2006

2005

2007

2007

2006

2007

2007

2006

2007

PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHMI

nepBeHcTBO Poccun nmo rpedJie Ha aoakax "JIpakon"

(roHnOpbI, WHUOPKH 10 19 JeT)

MOPCKHUE YEPTH
KMC Cawmapckas obmacts, [AY 10O CO "CILIOP Ne6"
KMC Cawmapckas obmacts, TAY 1O CO "CILIOP Ne6"
KMC Cawmapckas obmacts, TAY 1O CO "CILIOP Ne6"
KMC Cawmapckas obmacts, TAY 1O CO "CILIOP Ne6"
KMC Cawmapcxkas obmacts, TAY 1O CO "CILIOP Ne6"
KMC Cawmapckas obmacts, AY 1O CO "CLHOP Ne6"
KMC Cawmapckas obmacts, TAY 1O CO "CILHOP Ne6"
| Camapckas obmacts, MBYJ10 CHIOP 14
«Kurynm»
KMC Camapckas obmacts, MBY 10 CHIOP 14
«Kurynm»
KMC Camapckas obmacts, MBY J10 CILIOP 14
«Kurymm»
KMC Cawmapckas obmacts, 'AY 1O CO "CLLHOP Ne6"
KMC Cawmapckas obaacts, TAY 1O CO "CILHOP Ne6"
Camapckas obmacts, MBYJIO CILIOP Nel4
KMC n n
Kurynu
KMC Pocrosckas oonacte, MBY J10 "IT'K Ion"

00:58.099

Obwepoccuiickas 06wecmeeHHas opeanu3ayus

"Bcepoccutickas ¢edepayus epebau Ha banioapkax u Kanos"

www.kayak-canoe.ru

01:00.410

Pomanosa C.B.

Pomanosa C.B.

Pomanosa C.B.

Pomanosa C.B.

Pomanosa C.B.

Pomanosa C.B.

Pomanosa C.B.

OnerinnkoB A.H.

OnerinnkoB A.H.

OnetinnkoB A.H.

Epribamnresa T.A.

Pomanosa C.B.

OnerinukoB A.H., Kamenckuii C.H.,
T'opsiueBa E.A.

Tapacosa B.B., Opexos A.H.,
Honromnonos A.A.

r. MockBa
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6
7212

5355

5625

5772

5891

5985

6235

6501

6503

6820

6857

6922

7213

7214

[Mynsx denuke

PomanoB Jlanuun

Smenko fpocnas

Koznosa Mapus

JIsicukoBa Kapuna

Tenemes Janumn

bazapos Crenan

Karbikuna Japbs

Kpagen Vibsana

Becnanos Esrennit

Bbazapos Uinbs

Tapacos CraHucias

Penema fpocnas

3axapos Erop

PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHMI
nepBeHcTBO Poccun nmo rpedJie Ha aoakax "JIpakon"
(1oHHOPBI, WHHOPKH 10 19 JeT)

30JI0TAS KVIEHIHSA
2006 | Mocksa, CHIOP (mo BoxuBIM Bunam criopta) @AY
MO PO LICKA
2005 KMC Mocksa, I'BITIOY "MCC YOP Ne2
Mockomcnopra
2005 I Mockga, I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra
2006 KMC Mockga, [BIIOY "MCC YOPNe2" MockoMcriopta
2006 KMC Mocksa, I'BIIOY "MCC YOPNe2" Mockomcniopra
2005 I Mocksa, I'BITOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
2006 I Mocksa, I'BITOY "MCCVYOP Ne2" MockomcmopTa
2007 I Mocksa, I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomMcnopTa
2006 KMC Mocksa, I'BITOY "MCCYOP Ne2" Mockomcropra
2008 I Mockaa, I'BIIOY "MCC YOPNe2" Mockomcnopra
2008 Il Mocksa, 'BITIOY MCCYOP Ne2 Mockomcriopra
2007 I Mocksa, I'BITOY "MCCYOP Ne2" MockomMcrnopTa
2005 | Mocksa, CIIOP (1o BogHbIM Buznam criopra) DAY
MO PO LICKA
2005 | Mockga, CHHIOP (mo BoxHbIM Buzam criopta) GAY

MO P® IICKA

00:58.257

Obwepoccuiickas 0OwecmeeHHas op2anu3ayusl
"Bcepoccutickas ¢edepayus epebau Ha banioapkax u Kanos"

www.kayak-canoe.ru

00:57.340

01:02.025

Kimmenko H.A., Kimmmenko A.H.,
Kysneros A.M., Manbkos C.C.

®upcoB A.B., ®posnosa B.E.

®upcos A.B., Tonkaues JI.1.

®upcoB A.B., Cornukosa JI.A.

®upcos A.B., 'opronos A.IO.

Bbasapos A.B.

bazapos A.B.

Baszapos A.B.

Bbazapos A.B.

bazapos A.B., Kyapsmesa JL.T'.

Bbazapos A.B.

Kpasuenko A.B.
Kmumenko H.A., Knumenko A.H.,
Kysnenos A.M., Manskos C.C.

Knmumenko H.A., Kimumenko A.H.,
Kysznenos A.M., Manskos C.C.

r. MockBa
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7

5156

5158

5522

5524

6435

6028

6029

6030

6430

6507

6522

7231

6449

7230

Cnuneny Aprem

Moxkpsix Jlanuun

I'pubans Hukura

Poranun Aprem

IIpockypxuna Kapuna

JumurpoBa AHactacus

I'pebenuk Anacracus

IOuuna Cseriana

[Inumkanp Aprem

JlazapeB Anekceit

Heproycos Brnagucnas

Kacaronos [Ienuc

Menbauk I'1e6

[Inmuukans Bukropus

PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHMI
nepBeHcTBO Poccun nmo rpedJie Ha aoakax "JIpakon"
(1oHHOPBI, WHHOPKH 10 19 JeT)

BEJITOPOJICKUI JIPAKOH 01:02.182  00:58.510

2005 KMC Benroponckas oomacts, MBY «CIIOP
«MononocTb»

2005 KMC Benroponckas oonacts, MBY «CIIOP
«MoJ1010CTBY»

2005 KMC bBenropojackast obnacts, MBY"CILNel " Illebexuto

2005 KMC Bbenropoackas o6iacts, MBY "CIII Nel
[e6exuHo
Benroponckas obmacts, MBY "CILIOP

2007 I " "

Monoagocts

2007 KMC Benroponckast odimacts, MBY "CII Nel" r.
[ebexnno

2007 KMC Benroponckas obmacts, MBY "CII Nel"
[ebexnHo

2008 KMC Benroponckas oomacte, MBY " CII Nel" r
[Te6exnHo

2007 | Benroponckas ob6macte, MBY "CIII Nel"

2007 | Benroponckas oo6macts, MBY "CIII Nel"

2005 KMC Benroponckas obmacts, MBY "CIII Nel
[Te6exnuno

2008 Il Benroponckas obmacts, MBY "CIII1" r [lle6ekuHo

2007 I Benroposackas oomacts, MBY "CIII Nel"

2005 | benroponckas o6macts, MBY "CII 1'"r [llebekuno

Obwepoccuiickas 0OwecmeeHHas op2anu3ayusl
"Bcepoccutickas ¢edepayus epebau Ha banioapkax u Kanos"
www.kayak-canoe.ru

3uzeBckux A.C., bannypun C.1.,
Kanuauna A.B.

3uzeBckux A.C., Kyapsimesa JI.T'.,
Mammrypun A.JIL.

Ilamosanosa B.A., FOnun B.1O.,
HerpamotHos B.A.

IOnun B.IO. IllanoBanosa B.A.,
HerpamotHoB B.A.

3mesckux A.C., baaaypun C.1.,
Kanununa A.B.

[Tanoranosa B.A., FOaun B.I1O.,
HerpamotHoB B.A.

IOmun B.IO., IllanoBamoBa
B.A.,HerpamotHos B.A.

IOnun B.1O., [IlanoBanosa B.A.,
Herpamotnos B.A.

IIamoBanosa B.A., FOnun B.1O.,
HerpamotHos B.A.

TommaueB A.A.

KOmun B.IO., Herpamoraos B.A.,
IllarmoBanosa B.A.

[Tanoranosa B.A., FOaun B.I1O.,
HerpamotHoB B.A.

[Iamosanosa B.A., FOnun B.1O.,
HerpamotHos B.A.

Ilamosanosa B.A., FOnun B.1O.,
HerpamotHoB B.A.

r. MockBa
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8

4705

5518

5921

6051

6208

6209

6465

6508

6509

6511

6512

6719

6726

7006

Epsimosa Enena

Bonornna Anexcangpa

KysaeBa Codps

I'anpkH Makcum

TumuaCcKU PocTrcaas

Tropemope3oB Janun

I'ne6oB Anekceit

CasuH Ctenan

Kasnos Jmutpuii

domnués Cemén

MargecueB ApTyp

3yxyposa Hunydap

ITonskoB ApTeM

®upcoB ApceHuit

2005

2005

2007

2007

2005

2005

2007

2005

2005

2005

2007

2007

2008

2007

PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHMI
nepBeHcTBO Poccun nmo rpedJie Ha aoakax "JIpakon"
(1oHHOPBI, WHHOPKH 10 19 JeT)

METEOP 01:01.668  00:59.660
KMC Cawmapckas obmacts, [AY 10O CO "CILIOP Ne6"
KMC TBepCK?ﬂ ob6macte, 'BY "CIIIOP no Bugam

rpebmu

KMC Cawmapckas obmacts, TAY 1O CO "CILIOP Ne6"

I Camapckas obmacts, [AY 1O CO "CILHOP Ne6"
KMC Pocrosckas obmacts, MBY J1IO "T'K Tou"
KMC Pocrosckas obmacts, MBY J10 "T'K Ion"

I Camapckas oomacts, AY 1O CO "CILOP Ne6"
KMC Pocrosckas obmacts, MBY J10 "T'K Ton"
KMC Pocrosckas obmacts, MBY J10 "T'K Ton"

Pocrorckas obmacts, MBY J10O "T'K [Ion"

PoctoBckas obmacts, MBY J1O "T'K Ton"

Camapckas obmacts, MBY J10 CILIOP Nel4
H}KI/II_,YHI/IH

Camapckas obacts, MBY J10 CIILIOP Nel4
"}KI/II‘YHI/I"

Camapckas ob6macts, MBY CILIOP 14 «Kurynm»

Obwepoccuiickas 0OwecmeeHHas op2anu3ayusl
"Bcepoccutickas ¢edepayus epebau Ha banioapkax u Kanos"
www.kayak-canoe.ru

Epsibamesa T.A.

Poxpaiikun A.M., bprocosa T.E.,
Ipmarus TL.H.

ObyxoB A.B.

ApaxueeB C.3., 'anpkun B.K.

Tapacosa B.B.

Tapacora B.B., Opexos A.H.,
Honromonos A.A.

Epribamesa T.A., 'meboa M.A.

Tapacosa B.B., OpexoB A.1.,
Jonromnoiyios A.A.

Tapacosa B.B., OpexoB A.1.,
Jonromnoiyos A.A.

Tapacosa B.B., Opexos A.H.,
Jlonromnoinos A.A.

Tapacosa B.B., Opexos A1,
Jonromnonos A.A.

Kamenckuii C.H.

Epribamnresa T.A.

Epsibames A.A.

r. MockBa
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PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHMI
nepBeHcTBO Poccun nmo rpedJie Ha aoakax "JIpakon"
(1oHHOPBI, WHHOPKH 10 19 JeT)

6932

5923

6245

5512

5690

6013

5976

4600

6670

6669

5868

5869

5274

Bonornukosa [lapuna

Kopabnesa Eprenus

Kyszuenosa EnuzaBera

lenenuna Mapus

Innexo Hatanes

Kapramosa Exarepuna

WBanoBa AHHa

KoBaneBa Anna

ComoBa EnuzaBera

ComoBa Mapwust

AptamoHoBa ApHuHa

AbGpamoBa JloMmuHMKA

Hapnunss Tamapa

2006

2007

2005

2005

2006

2008

2008

2005

2008

2008

2006

2007

2006

J-10 gucranuus 200 m (rounopkn) 028046181151 - HeommMnuiicKuii B POrpaMMbI

HIKOPA

KMC

MC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

MC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

Cankr-IlerepOypr, [BY CILIOP "Mxopa"
Konmunckoro paiiona Cankt-IlerepOypra

Cankr-IlerepOypr, 'BY CILOP "Mxopa"
Kommackoro pationa Cankr-IlerepOypra

Canxkr-IlerepOypr, [BY CILIOP "Mxopa"
Konmunckoro paiiona Cankt-IlerepOypra

Cankr-Ilerepoypr, 'BY CHIOP "Uxopa"
Kommuackoro pationa Cankr-IlerepOypra

Cankr-IlerepOypr, [BY CILIOP "Mxopa"
Konmunckoro pationa Cankr-IlerepOypra

Cankr-IlerepOypr, 'BY CHIOP "xopa"
Kommackoro pationa Cankr-IlerepOypra

Cankr-IlerepOypr, [BY CILIOP "Mxopa"
Konmuuckoro paiiona Cankt-ITerepOypra

Cankr-Ilerepoypr, 'BY CHIOP "Uxopa"
Kommunackoro pationa C.-IletepOypra

IIpumopckuii kpaii, 'AY J10 IIK "KCILOP"

[Tpumopckuit kpait, 'AY O IIK "KCIIOP"

IIpumopcxkuii kpait, 'AY J10 IIK "KCILIOP"

[Tpumopckuit kpait, 'AY O IIK "KCIIOP"

Kpacromapckwii kpait, 'BY J10 KK "CIIOP mo
rpebie Ha Oaiiapkax u KaHod"

Obwepoccuiickas 0OwecmeeHHas op2anu3ayusl
"Bcepoccutickas ¢edepayus epebau Ha banioapkax u Kanos"
www.kayak-canoe.ru

01:00.322

Kupumnos P. U.

Kupunnos P.U.

UepkamuH A A.

Kupunos P.U., Yepkamuna A.A.

Kogases A.B.

Bacaxxenko O.I1.

Yepkammna M.K.

Kosanes C.B.

Bonaros P.B.

bonaros P.B.

Kpyrnos E.A.

SAmmukos B.A., Kpyrios E.A.

Hapnunsas P.H.

r. MockBa
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2

4672

4705

5214

5488

5786

6708

5818

5921

5947

5955

6069

5518

6464

6719

Mouceea [lomuHuka

Epsimiosa Enena

Jpo3n AnHa

Ky3bpmenko Mapust

Barnaesa [Inana

Tlanknna Anéna

CawnrbaTanoBa
Buxropus

KysaeBa Codps

CawmoiisioBa AHacracus

JynromkruHa ApuHa

Tanmosanosa EnuzaBera

Bonornna Anexcanmpa

3uMmuHa AjleHa

3yxyposa Huydap

PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHMI
nepBeHcTBO Poccun nmo rpedJie Ha aoakax "JIpakon"
(1oHHOPBI, WHHOPKH 10 19 JeT)

MOPCKHE BE/IbMbI

2006 KMC KpaCHOﬂapCKVI/II/I kpaii, [BY I[? KK "CILIOP mo
rpebiie Ha Oaiiapkax v KaHO?

2005 KMC Cawmapckas o6macts, TAY 10 CO "CIIOP Ne6"

2006 KMC Camapckas obmacts, TAY 1O CO "CILIOP Ne6"

2005 KMC KpaCHOJIapCKj/II/I kpa#i, [BY )IS) KK "CHIOP no
rpebie Ha Oaiimapkax u KaHO?

2006 KMC Pecybnmxa ]?aMKopTOCTaH, I'BY "CHIOP mo
rpebie Ha Oaiinapkax u kaHo? PB"

2007 KMC Pocrosckas obnacts, MBY J10 "T'K Jlon"

2006 KMC PecmyOnka IEaHIKopTOCTaH, FBY‘ CIIOP no
rpebie Ha Oaiinapkax u kaHo> PB"

2007 KMC Cawmapckas o6macts, AY IO CO "CILHOP Ne6"

2007 KMC Pecmybimxa ]EaMKopTOCTaH, I'BY "CHIOP mo
rpebie Ha Oaiinapkax u kaHo? PB"

2008 KMC PecyOnmka ]EaMKopTOCTaH, I'bY CLIOP no
rpebiie Ha Galimapkax u kaHod Pb

2006 KMC Camapckas obacts, MBY 10 CILIOP 14
«Kurymm»

2005 KMC TBepCK?H o0macte, ['BY "CHIOP no Bumam
rpebu

2007 KMC Cawmapckas obmacts, TAY 1O CO "CIIOP Ne6"

2007 | Camapckas obmacts, MBY J10 CILIOP Nel4

"Xurymn"

Obwepoccuiickas 0OwecmeeHHas op2anu3ayusl
"Bcepoccutickas ¢edepayus epebau Ha banioapkax u Kanos"

www.kayak-canoe.ru

01:01.380

Koncrantunos C.E., Munees J1.C.

Epribanresa T.A.

Pomanosa C.B.

Haprnunss P.H.

Tannynnun A.P.

Tapacosa B.B., Opexos A1,
Jonromnonos A.A.

ITyctoBut A.E.

ObyxoB A.B.

Tannymun A.P.

ITyctoBut A.E., IlyctoBut E.A.

Onetinnkos A.H.

Poxnaiikun A.M., bprocosa T.E.,
Ipmarus T'L.H.

Epribamesa T.A.

Kamenckuii C.H.

r. MockBa
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3
5237

6224

5936

6028

6029

6030

6068

6435

6667

5801

6783

7229

7230

JBopenkas TatbsiHa

bmxko Kcenns

I'op6auéna Jlapes

JumurpoBa AHacTacus

I'pebenuk Anactacus

IOnuna Ceetriana

ITonomapesa Jlapbs

IIpockypkuna Kapuna

Hwmxkenbckas Codps

MopsikoBa Bapsapa

bepexnas Bapsapa

UyiikoBa TaTesHa

[Inukans Bukropus

PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHMI
nepBeHcTBO Poccun nmo rpedJie Ha aoakax "JIpakon"
(1oHHOPBI, WHHOPKH 10 19 JeT)

BEJII'OPOJICKHI IPAKOH
2006 KMC PecyOnmxa ]?amKopTOCTaH, I'BY CIIOP no
rpebie Ha Oaiinapkax u kaHo? Pb
2006 KMC KpaCHOI[apCKUI/II/I kpaii, 'BY I[? KK "CIIOP no
rpebie Ha Oaiimapkax u KaHOd
2006 KMC TIIpumopckuii kpaii, 'AY O IIK "KCIIIOP"
2007 KMC benropoackas o6nacte, MBY "CII Nel" r.
[eGexrnO
2007 KMC Benroponackas obmacts, MBY "CII Nel" ¢
[e6exrHO
2008 KMC Benroponckas oomacts, MBY " CIL Nel" r
[IeGexunO
2006 KMC Camapckas oonacts, MBY J10 CILIOP 14
«Kurynm»
Benroposackas obaacts, MBY "CILIOP
2007 I " "
MononocTs
2006 KMC IIpumopckuii kpaii, 'AY J1O IIK "KCIIOP"
Pecnybmmka bamkoproctan, 'BY CHIOP mo
2005 I
rpebie Ha 0/x Pb
Benroponckas oonacts, MBY "CILIOP
2008 I " "
MononocTs
Benroponackas obmacts, CK "benropoackuii
2007 I "
Hpaxon
2005 | Benroponckas obmacts, MBY "CIII 1"t [lle6exnno

Obwepoccuiickas 0OwecmeeHHas op2anu3ayusl
"Bcepoccutickas ¢edepayus epebau Ha banioapkax u Kanos"

www.kayak-canoe.ru

01:07.110

ITormoBa H.A.

Hapnunss P.H.

bonaros P.B.
IlamoBanosa B.A., FOnun B.1O.,
HerpamotHos B.A.

IOmun B.1O., lllanoBamoBa
B.A.,HerpamotHoB B.A.

1Onun B.IO., [llanoBanora B.A.,
HerpamoTHOB B.A.

Kamenckuii C.H.

3mseBckux A.C., banaypun C.1.,
Kanununa A.B.

EBnoesa H.A., Kpyrnos E.A.

lanuynnun AP

3uzeBckux A.C., bannypun C.1.,
Kanununa A.B.

AxcenoB C.A., ITokorunosa E.B.,
TonmaueB A.A

IlamoBanosa B.A., FOmouna B.1O.,
HerpamoTHoB B.A.

r. MockBa
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PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHMI
nepBeHcTBO Poccun nmo rpedJie Ha aoakax "JIpakon"
(1oHHOPBI, WHHOPKH 10 19 JeT)

5210

5867

5934

5935

5937

5938

5941

6052

6521

7232

7233

7234

7235

Mapuenko Huxomnai

Porosxkun Anekcei

3BepeB Poman

Bynb6atenko Makcum

Mopo3oB Aptém

[TapxomoB HBan

Vnanos bornan

l'aBpuk Hukwura

Capadanos ['ennaauit

I'anpueB Cemén

Muxknyxun Kupunn

MonuanoB [lanuun

Pensix Mupon

A-10 guctanuus 200 m (rounopsi) 028046181151 - HeotmMnuiAcKHii BT MPOrpaMMbI

THUI'PBI BJAAUBOCTOKA
2005 KMC TIIpumopckwii kpait, 'AY 1O IIK "KCIIOP"
2007 KMC TIlpumopckuii kpaii, 'AY J1O IIK "KCIIOP"
2007 KMC TIlpumopckwuii kpait, 'AY J10O IIK "KCIIOP"
2006 KMC IIpumopckuii kpaii, TAY J10 IIK "KCILIOP"
2007 KMC TIIpumopckuii kpait, TAY 1O TIK "KCIILIOP"
2006 KMC  IIpumopckuii kpaii, 'AY 0 IIK "KCILIOP"
2005 KMC TIlpumopckuii kpait, 'AY J1O IIK "KCIIOP"
2008 KMC TIIpumopckuii kpaii, 'AY J1O IIK "KCIIOP"
2005 KMC IIpumopckwuii kpaii, TAY J10 IIK "KCILIOP"
2008 KMC TIIpumopckwuii kpaii, 'AY 1O IIK "KCIIIOP"
2007 KMC TIIpumopckuii kpait, TAY 1O TIK "KCIILIOP"
2007 I IIpumopckuii kpaii, 'AY 1O IIK "KCILOP"
2007 I IIpumopcxkuii kpaii, 'AY J10 IIK "KCILOP"

Obwepoccuiickas 0OwecmeeHHas op2anu3ayusl
"Bcepoccutickas ¢edepayus epebau Ha banioapkax u Kanos"
www.kayak-canoe.ru

00:54.851

Kanycra A.B., 'anxa A.K.

Kpyrnos E.A.

Kamycra A.B.

Kpyrnos E.A., Kamycta A.B.

Kamycra A.B., Ammukos B.A.

Tpym B.B.

EBnoesa H.A., Kpyrnos E.A.

ITanacenko C.A., EBnoesa H.A.

EBnoesa H.A., Ilanacenko C.A.

bonaros P.B.

bonaros P.B.

Kpyrnos E.A.

EBnoesa H.A., Ilanacenko C.A.

r. MockBa
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2

4542

4561

5097

5099

5364

5766

5922

5939

6014

6254

6543

5282

6958

7223

Yeuypun Erop

Bansrmes FOpuit

UYepenanos Capemnuit

JKnanos fpocnas

Cusos Erop

SxoBnes Janumn

KoBanes Anekcanap

ITocoxoB Jlarmn

CrnydeBckuii Kupnmn

CmupHoB Brnanucnas

[Mepounbes dexop

CunaeB Anekcanap

XatinykoB Koncrantux

EpmanoBckuit Makcum

2005

2005

2005

2006

2005

2006

2007

2007

2007

2007

2008

2006

2007

2007

PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHMI
nepBeHcTBO Poccun nmo rpedJie Ha aoakax "JIpakon"
(1oHHOPBI, WHHOPKH 10 19 JeT)

NIKOPA

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

Cankr-IlerepOypr, 'BY CHIOP "Wxopa"
Konmunckoro paiiona Cankrt-IlerepOypra

Cankr-IlerepOypr, 'BY CHIOP "Wxopa"
Kommuackoro pationa Cankr-IlerepOypra

Cankr-IlerepOypr, ['BY CILIOP «Mxopa»
Kommmuuckoro paiiona Cankr-IlerepOypra

Cankr-IlerepOypr, [BY CILOP «Mxopay»
Kommuuckoro paiiona Cankr-IlerepOypra

Cankr-IlerepOypr, [BY CILOP "Mxopa"
Konmunckoro paiiona Cankrt-IlerepOypra

Cankr-IlerepOypr, 'BY CHIOP "Wxopa"
Konmuackoro paiiona Cankr-IletepOypra

Cankr-IlerepOypr, 'BY CHIOP "Wxopa"
Kommuackoro paiiona Cankrt-IlerepOypra

Cankr-Ilerepoypr, 'BY CHIOP "Uxopa"
Kommackoro pationa Cankr-IlerepOypra

Cankr-IlerepOypr, ['BY CILOP "Mxopa"
Kommunckoro paitona Cankr-IlerepOypra

Cankr-IlerepOypr, [BY CILOP «xopay
Konmunackoro pationa Cankrt-IlerepOypra

Cankr-IlerepOypr, [BY CILOP «xopay
Konmunckoro paiiona Cankr-IlerepOypra

Kpacnonmapckuii kpaii, 'bY J1O KK "CIIIOP no
rpebiie Ha Oalimapkax v KaHod"

Cankr-IlerepOypr, 'BY CHIOP "xopa"
Konmmuuckoro paitona Cankr-IletepOypra

Cankr-Ilerepbypr, ['BY CIIOP "Mxopa"
Kommmuckoro paiiona Cankr-IlerepOypra

Obwepoccuiickas 0OwecmeeHHas op2anu3ayusl
"Bcepoccutickas ¢edepayus epebau Ha banioapkax u Kanos"
www.kayak-canoe.ru

00:55.564

Yepxammaa M.K., Yepkamun A A.

Yepkamuaa M.K., Uepkamma A.A.

Yepkammaa M.K., Uepkamma A.A.

UepkamuH A.A.

Kosanes A.B., Kosanes C.B., Onelinnk
B.b.

Yepkamun A.A., Kupumnos P.U.

Kosanes C.B.

Kosaner A.B., Tatapunos B.O.

Kupumos P.U.

Kupumos P. 1.

Koganes C.B.

Munees /1.C.

Uepkamuna M. K.

YepkammH A.A.

r. MockBa
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3

4695

5215

5216

5217

5285

5286

6065

6067

6511

6465

6467

6601

6726

7006

Kynpsios Matseit

I'yces I'ne6

[Tanmarpuropuy
Anekcanapoc

Annpees Bacuuit

CopoxkuHn Erop

JleonTses Imurpuit

[TonoB AHpapeii

Bormanos Makcum

domnués CeMmén

I'ne6oB Anekceit

Cymko Axpapeit

Tymkanos Bacunuit

[onsxoB ApTeM

®upcoB ApceHuit

2005

2005

2005

2005

2006

2005

2007

2007

2005

2007

2007

2006

2008

2007

PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHMI
nepBeHcTBO Poccun nmo rpedJie Ha aoakax "JIpakon"
(1oHHOPBI, WHHOPKH 10 19 JeT)

MOPCKHUE YEPTH
KMC Cawmapckas obmacts, 'AY 1O CO "CLLHOP Ne6"
KMC Cawmapckas obmacts, AY 1O CO "CILIOP Ne6"
KMC Cawmapckas obmacts, TAY 1O CO "CILIOP Ne6"
KMC Cawmapckas obmacts, TAY 1O CO "CILIOP Ne6"
KMC Cawmapckas obmacts, TAY 1O CO "CILIOP Ne6"
KMC Cawmapckas obnacts, TAY 1O CO "CILIOP Ne6"
| Camapckas obnacts, MBY IO CIIOP 14
«Kurynm»
Camapckas oonacts, MBYJIO CHIOP 14
KMC
«Kurymm»
| Pocrosckas odnacts, MBY 10O "T'K Jlon"
I Camapckas obmacts, [AY 1O CO "CILOP Ne6"
KMC Cawmapckas obmacts, TAY 1O CO "CILIOP Ne6"
KMC Camapckas obmacts, MBYJIO CIIOP Nel4

")KI/IFyHI/I”

Camapckas ooacts, MBY J10 CILIOP Nel4
"}I{I/IFYHI/I"

Camapckas obmacts, MBY CILIOP 14 «Kurynm»

Obwepoccuiickas 0OwecmeeHHas op2anu3ayusl
"Bcepoccutickas ¢edepayus epebau Ha banioapkax u Kanos"

www.kayak-canoe.ru

00:56.451

Pomanosa C.B.

Pomanosa C.B.

Pomanosa C.B.

Pomanosa C.B.

Pomanosa C.B.

Pomanosa C.B.

OnetinnkoB A.H.

Oneiinukos A .H.

Tapacosa B.B., Opexos A.H.,
Hounromnonos A.A.

Epribamesa T.A., 'meboBa M.A.

Pomanosa C.B.

OneiinukoB A.H., Kamenckuii C.H.,
TopstaeBa E.A.

Epsi0amesa T.A.

Epeibames A.A.

r. MockBa
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PE3YJIbTATHI COPEBHOBAHMI
nepBeHcTBO Poccun nmo rpedJie Ha aoakax "JIpakon"
(1oHHOPBI, WHHOPKH 10 19 JeT)

MOBEJIA

5273 Topuaes JImutpwuii 2005 KMC
5158 Moxkpsik Jaxumi 2005 KMC
5283 Crenanenko Huxomait 2005 KMC
5577 JImutpenko danun 2005 KMC
5917 ToroBuukoB Brmagumup 2006 KMC
6051 T'anpkuH Makcum 2007 I

6179 Ilankparos I'ne6 2005 KMC
6209 Tropsmope3oB Jlanwmn 2005 KMC
6225 Iluriep Anexcanmp 2006 KMC
6274 JlaBeimoB Cepreit 2006 KMC
6508 Casun Crenan 2005 KMC
6509 Kazuos Amurpuit 2005 KMC
6208 Tummunckuii Poctucmas 2005 KMC
6512 MarnecueB Aptyp 2007 I

Kpacnonapcxuii kpait, 'BY JIO KK "CIIIOP no
rpebiie Ha Oafimapkax v KaHod"

Benroposackas obaacts, MBY «CILIOP
«MonoocTb»

Kpacuonmapckwii kpait, 'BY J10 KK "CILIOP mo
rpebie Ha Oaiifapkax v KaHod"

Kpacromapcxwii kpait, ['BY J1O KK "CIIOP mo
rpebie Ha Oaiiapkax u KaHod"

Kpacnonmapckuii kpaii, 'bY J1O KK "CILIOP no
rpebiie Ha Oalimapkax v KaHod"

Camapckas obmacts, [AY 1O CO "CILHOP Ne6"
Kpacronmapckwii kpait, 'BY J1O KK "CIIOP mo
rpebie Ha Oaiifapkax v KaHod"

PoctoBckas ob6macts, MBY JIO "T'K Ton"

Kpacnonmapcxuii kpait, 'BY J1O KK "CIILIOP no
rpebie Ha Oafimapkax v KaHod"
Kpacnonapcxuii kpait, 'bY JIO KK "CIIIOP no
rpebie Ha Oafimapkax v KaHod"

PocroBckas odnacts, MBY 10 "I'K Jlon"
Pocrosckas obmacts, MBY J10O "T'K [loH"
Pocrorckas obmacts, MBY J1O "T'K [lon"

PoctoBckas obmacts, MBY J1O "T'K Ton"

00:56.811

Hapnunsu P.H.

3mseBckux A.C., Kyapsmesa JI.I".,
Mamurypun A.JL

Kocrenko O.A.
I'ynemamenos P.T.

[Mepurnes A.U.
ApaxueeB C.3., 'anpkun B.K.
ITankparos C.B.

Tapacosa B.B., Opexos A1,
Jlonromnoinos A.A.

Hapnunss P.H.

Koncraarunos C.E.

Tapacosa B.B., Opexos A.H.,
Jonromnonos A.A.
Tapacosa B.B., OpexoB A.1.,
Jonromnonos A.A.

Tapacosa B.B.

Tapacosa B.B., Opexos A1,
Jonromnonos A.A.

I'maBHBINA CHOPTUBHBIN CYAbs
CIIOPTUBHBII Cylbsi Becepoccuiickoi Kateropuu

I'taBHBIN CIOPTUBHBIN CYNIbs - CEKPETAPh
CIIOPTUBHBIN cynbsa Beepocculickoi kareropuu

Obwepoccuiickas 0OwecmeeHHas op2anu3ayusl
"Bcepoccutickas ¢edepayus epebau Ha banioapkax u Kanos"
www.kayak-canoe.ru

C.B. 3emnsHoB (r. BnaguBocTtok)

H.A. Muneesa (1. KpacHomap)

r. MockBa
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